



7A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8A (7A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
9A (7A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10A (7A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11A (7A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
12A (7A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
13A (7A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
14	Шеф-повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
15A	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
16A (15A)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
17A (15A)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
18A	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
19A (18A)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 25.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий  
(должность)

(подпись)

Таранцова Татьяна Анатольевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХТ  
(должность)

(подпись)

Баблакова Марина Валерьевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.21

Специалист по ОТ  
(должность)

(подпись)

Ющенко Татьяна Валерьевна  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.21

Старший воспитатель  
(должность)

(подпись)

Еськова Алина Ивановна  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.21

Воспитатель  
(должность)

(подпись)

Квик Светлана Александровна  
(Ф.И.О.)

(дата)

20.12.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борисова Ирина Викторовна  
(Ф.И.О.)

(дата)

25.11.2021